
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 
Prot. (v. segnatura)       Badia Polesine, (v. segnatura)  

 

Alla sezione di pubblicità legale  

– Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA avviso pubblico per il conferimento 

di n. 11 incarichi a personale esperto per attività di affiancamento dell’insegnante di 

sostegno per fornire modalità di gestione cognitive comportamentali, metodologie e 

strumenti abilitativi per migliorare gli apprendimenti degli alunni con disabilità gravi di ogni 

ordine di scuola– Progetto CTI dell’Alto Polesine “Scuola Potenziata 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATA la necessità di individuare undici esperti per attività come da bando 

emarginato in oggetto;  

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 

comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a 

personale esterno all’amministrazione; 

CONSIDERATA la natura dell’attività da fornire; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 

servizio presso l’istituzione scolastica; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA  

Progr. Nome e cognome  
Punteggio complessivamente 

attribuito 

Pedagogisti/e 

1 Alice Trombella 29 punti 

2 Giorgia Ghiraldini 19 punti 

Psicomotricista  

1 Silvia Visentin 25 punti 

Logopedista  

1 Francesca Zanella 55 punti 

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
80

45
 -

 1
8/

10
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 
Psicologi/ghe 

1 Anna Margherita Toso 23 punti 

2 Grazia Marinuzi 15 punti 

3 Chiara Zaghini 15 punti 

4 Sofia Grignolo 0 punti 

Educatori/ci 

1 Simona Romeo 44 punti 

2 Chirone Coop Soc 12 punti 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente 

Scolastica, entro 5 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso 

 

 

 

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
80

45
 -

 1
8/

10
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2024-10-20T10:12:27+0200
	GIULIA CORSO




